

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดิน

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองประจักษ์ หมู่ที่ ๔0 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ /2563

ขนาดโครงการ

งานทางป่าซูดตอ (ขนาดเบา) 3,905 ตารางเมตร

ปริมาตรดินถมรวม 1,171.5 ลบ.ม. หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,905 ตร.ม.

ตอนที่ 1 จากไร่นายบุญส่ง ธารสารพูนสุข ถึง ไร่สนายอ้น บุญทด

- เสริมดิน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 160.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.30 ม.
- งานวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. จำนวน 1 จุดๆ ละ 5 ท่อน พร้อมยาแนวด้วยปูนทราย
- งานวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. จำนวน 2 จุดๆ ละ 7 ท่อน พร้อมยาแนวด้วยปูนทราย

ตอนที่ 2 จากไร่นายเที่ยง รวมสันเทียะ ถึง ไร่นายมัด ลำพันคง

- เสริมดิน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 75.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.30 ม.
- งานวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. จำนวน 2 จุดๆ ละ 6 ท่อน พร้อมยาแนวด้วยปูนทราย

ตอนที่ 3 จากไร่นายบุญส่ง ธารสารพูนสุข ถึง นานายช้อย ชิงสันเทียะ

- เสริมดิน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 285.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.30 ม.

ตอนที่ 4 จากนายสมบูรณ์ วัฑ ถึง ถนน คสล. (หลังบ้านผู้ใหญ่จำลอง แก่นสันเทียะ)

- เสริมดิน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ยาว 365.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.30 ม.
- งานวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. จำนวน 3 จุดๆ ละ 7 ท่อน พร้อมยาแนวด้วยปูนทราย
- งานวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. จำนวน 4 จุดๆ ละ 7 ท่อน พร้อมยาแนวด้วยปูนทราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานทางป่าซูดตอ								
	- ขนาดเบา	ตร.ม.	3,905.00	1.68	6,560.40	1.3624	8,937.89	8,937.89	
2	งานผิวทาง								
	- ผิวจราจรดิน	ลบ.ม.	1,171.50	95.47	111,847.79	1.3624	152,381.43	152,381.43	
3	งานวางท่อ คสล. Ø 0.60 ม.	ท่อน	21.00	616.82	12,953.22	1.3624	17,647.47	17,647.47	
	- ค่าแรงวางท่อฯ	ท่อน	21.00	188.00	3,948.00	1.3624	5,378.76	5,378.76	
4	งานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	ท่อน	59.00	401.87	23,710.33	1.3624	32,302.95	32,302.95	
	- ค่าแรงวางท่อฯ	ท่อน	59.00	128.00	7,552.00	1.3624	10,288.84	10,288.84	

รวม 226,937.34

คิดเป็นเงินงบประมาณ 226,900.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

166,571.74

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ประมาณราคาเมื่อ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ผู้ประมาณราคา นายอนันต์ เกตุใหม่ ตำแหน่ง นายช่างโยธา